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o Oggetto: Avviso Concorsi DD.DD. n. 2938/2025 3 n. 2939/2025- Costituzione delle
commissioni giudicatrici

o Data ricezione email: 14/11/2025 19:20

o Mittenti: Tuttoilmondo Renato - Gest. doc. - Email: renato.tuttoilmondo@istruzione.it,
RENATO.TUTTOILMONDO@ISTRUZIONE.IT - Gest. doc. - Email:
renato.tuttoilmondo@istruzione.it, TUTTOILMONDO RENATO
<RENATO.TUTTOILMONDO@ISTRUZIONE.IT>
</RENATO.TUTTOILMONDO@ISTRUZIONE.IT> - Gest. doc. - Email:
renato.tuttoilmondo@istruzione.it

« Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole della Sicilia <scuole-sicilia@istruzione.it>

e Indirizzi nel campo email 'CC": Anello Marco <marco.anello@istruzione.it>, MONGIOVi
GIULIANA MARIA <giulianamaria.mongiovi@istruzione.it>, D'ANDREA ALESSANDRO
FABIO MARIA <alessandrofabiomaria.dandrea@istruzione.it>, CORRADO CLAUDIO
<claudio.corrado8@istruzione.it>, SANSONE IRENE <irene.sansone6@istruzione.it>, Ambito
Territoriale CL ed EN <usp.cl-en@istruzione.it>, Moschella Bernardo
<bernardo.moschella@istruzione.it>, Daniela Mercante <daniela.mercante@istruzione.it>,
GILIBERTO LUISA <luisa.giliberto2@istruzione.it>, Grasso Emilio
<emilio.grasso1@istruzione.it>, Leon Zingales <leon.zingales@istruzione.it>, Li Vigni
Marcello Giovanni <marcellogiovanni.livigni1@istruzione.it>, Nugnes Davide
<Davide.Nugnes1@istruzione.it>, Petix Calogero Alberto
<calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it>, USP di Agrigento <usp.ag@istruzione.it>, USP di
Catania <usp.ct@istruzione.it>, USP di Messina <usp.me@istruzione.it>, USP di Palermo
<usp.pa@istruzione.it>, USP di Ragusa <usp.rg@istruzione.it>, USP di Siracusa
<usp.sr@istruzione.it>, USP di Trapani <USP.tp@istruzione.it>,

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Tuttoilmondo Renato <renato.tuttoilmondo@istruzione.it>
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Testo email

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA
DIREZIONE GENERALE
UFFICIO I

Ai Dirigenti delle 11.SS. della Sicilia
Ai Dirigenti degli AA.TT. della Sicilia
Per la massima diffusione tra il personale interessato, si trasmettono gli Avvisi prot. n. 214203 e prot. n.

214206.

Il Funzionario
Renato Tuttoilmondo
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UFFICIO Ill - DIRIGENTI SCOLASTICI - PERSONALE DELLA SCUOLA e AFFARI LEGALI

Tel. 0916909245
Email: renato.tuttoilmondo@istruzione.it
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